飯山市公民館施設（備品）使用許可申請書

年　　月　　日

飯山市教育長　　　　様

団体名

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　㊞
電　話
　下記のとおり使用したいので、許可してください。

	使用目的

	使用日時
	・定例･･･別紙「定例利用団体　使用日調査表」のとおり
・随時

いずれかに○印

	使用施設
	・定例･･･「定例利用団体　使用日調査表」のとおり

・随時

	使用備品

	利用人員
	人

	その他必要事項

	使用料
	施設使用料　　　　　　円　　　　　備品使用料　　　　　　円

冷暖房料　　　　　　　円　　　　　合　　　計　　　　　　円

様式第１号

· 使用を許可してよろしいですか。

	係
	係　長
	課長

	受付月日
	許可書交付
	使用料確認